

ZENTIS Frühstückskonfitüre  
oder Aachener Pflüml  
versch. Sorten, 100 g = 0,33 €  
200 g Becher

0.66



Ihr  
**frischmarkt**

Frische in Ihrer Nähe.

KW 03

Gültig vom 15.01. bis 20.01.2018

\*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

DANONE Activia Joghurt  
versch. Sorten, 1 kg = 2,58 €  
4 x 125 g Packung  
oder Püree  
versch. Sorten  
1 kg = 1,79 €  
6 x 120 g Packung

1.29



WARSTEINER Pilsener\*  
versch. Sorten, 1 l = 1,10 / 1,39 €  
20 x 0,5 l oder 24 x 0,33 l Flasche  
zzgl. 3,10 € /  
3,42 € Pfand

10.99



GRATIS  
Klappbox!



Bei einem Einkauf ab 20 €  
erhalten Sie eine Klappbox  
(32 Liter) gratis.

Italienische Tafeläpfel  
PINK-LADY mit gratis Shopper  
Kl. 1, 1 kg = 2,22 €  
2 kg Karton

4.44



Spanischer Paprika-Mix  
"für knackige Salate"  
Kl. 1, 1 kg = 2,22 €  
500 g Paket

1.11



Italienische Tafelbirnen  
ABATE-FEDEL  
"aromatisch - süß"  
Kl. 1  
1 kg

2.22



Marokkanische Mini Roma Tomaten  
"TOP - Preis"  
Kl. 1, 1 kg = 3,52 €  
250 g Schale

0.88



\* = Tiefgefroren  
Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

**MC CAIN**  
**Minutes Frites**  
 für die Mikrowelle,  
 knusprig und lecker  
 versch. Sorten  
 1 kg = 5,32 €  
 2 x 140 g =  
 280 g Packung



1.49

**IGLO**  
**Fischstäbchen**  
 versch. Sorten  
 1 kg = 5,53 / 4,42 €  
 360 g / 450 g Packung



1.99

**IGLO**  
**Rahmspinat Minis**  
 frei dosier- & portionierbar  
 1 kg = 1,61 €  
 800 g Packung



1.29

**MÜLLER Joghurt mit der Ecke**  
 Schlemmer- oder Knusperjoghurt  
 versch. Sorten  
 100 g = 0,29 / 0,22 €  
 113 g / 150 g  
 Becher



0.33

**DR. OETKER**  
**Wölkchen**  
 versch. Sorten  
 100 g = 0,31 €  
 125 g Becher



0.39

**LOOSE Quäse**  
 Leckerer Käse aus Quark,  
 von Natur aus fettarm,  
 versch. Sorten  
 100 g = 0,72 €  
 220 g Stück



1.59

**HOCHLAND ALMETTE**  
 Alpenfrischkäse  
 versch. Sorten & Fettstufen  
 100 g = 0,70 / 0,59 €  
 125 g / 150 g  
 Becher



0.88

**ABRAHAM**  
**Landschinken**  
 geräuchert  
 100 g = 1,24 €  
 80 g Packung



0.99

**LEIMER**  
**Paniermehl**  
 1 kg = 1,65 €  
 400 g Packung



0.66

**VALENZI**  
**Markklößchen**  
 10 x 10 g Beutel



0.79

### SENSEO Pads

Kaffeespezialitäten, versch. Sorten,  
z. B. Senseo Classic 16er 111 g  
100 g = 1,34 €  
Beutel



1.49

### NESTLÉ Müsli oder Cerealien

versch. Sorten  
1 kg = 7,40 / 4,44 €  
300 g / 500 g Packung



2.22

### REIS-FIT

im Kochbeutel  
versch. Sorten  
1 kg = 2,00 €  
500 g Packung



1.00

### STORCK

Riesen  
100 g = 0,73 €  
105 g Beutel



0.77

### SCHULTE

Schweinsöhrchen  
Feingebäck  
100 g = 0,40 €  
250 g Beutel



0.99

### KROMBACHER

Pils, alkoholfrei  
oder CAB  
Cola & Beer  
1 l = 1,38 €  
0,5 l DPG-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand



0.69

### EFFECT

High Energy Drink  
taurin- & koffeinhaltig  
versch. Sorten  
1 l = 2,39 €  
0,33 l DPG-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand



0.79

### WARBURGER Waldquell

Classic, Medium oder Still  
1 l = 0,33 €  
0,75 l DPG-PET-  
Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand



0.25

### BEBE YOUNG CARE

Body-Milk  
oder Lotion  
Feuchtigkeitspflege  
versch. Varianten  
1 l = 4,98 €  
400 ml Flasche



1.99

### DER GENERAL

Allzweck- oder Küchenreiniger  
versch. Varianten  
1 l = 1,99 €  
750 ml  
Flasche



1.49

### GARD Haarspray

versch. Varianten  
100 ml = 0,60 €  
250 ml Flasche



1.49